

**Jet
extramar**

Profesionales al servicio
de la hostelería



ACEITES

PÁGINA 2-3

ENTRANTES

PÁGINA 4-5

MERLUZA

PÁGINAS 6

CEFALÓPODOS

PÁGINAS 7

ATÚN

PÁGINA 8-9

CARNES

PÁGINA 10-11-12

GAZPACHO

PÁGINA 13

POSTRES INDIVIDUALES

PÁGINA 14-15

ESPECIAS

PÁGINA 16

ABRIL 2024

DEL 01 AL 30

jetextramar.com





1194 
 ACEITE DE OLIVA
 VIRGEN EXTRA
 3 Garrafas x 5 l
 : 9,95 €/litro



2230 
 ACEITE DE OLIVA
 VIRGEN EXTRA
 24 Botellas x 250 ml
 : 2,95 €/botella




1197 
 ACEITE GIRASOL
 ALTO OLEICO
 3 Garrafas x 5 l
 : 1,65 €/litro



1241 
 ACEITE DE OLIVA
 SABOR SUAVE
 3 Garrafas x 5 l
 : 9,95 €/litro



2233 
 MONODOSIS ACEITE
 VIRGEN EXTRA
 1 Caja x 200 ud. x 10 ml
 : 0,14 €/ud.



1199 
 ACEITE DE GIRASOL
 GARRAFA 5 L
 3 Garrafas x 5 l
 : 1,45 €/litro



1196 
 ACEITE DE ORUJO
 DE OLIVA (SANSO)
 3 Garrafas x 5 l
 : 5,50 €/litro



1198 
 ACEITE DE GIRASOL
 GARRAFA 25 L
 1 Garrafa x 25 l
 : 1,35 €/litro



ACEITE DE SEMILLAS



- 1254
- ACEITE DE SEMILLAS
- 1 Garrafa x 10 l
- **1,50 €/litro**



ACEITE ESPECIAL



- 1849
- ACEITE PARA FREIR ESPECIAL
- 1 Garrafa x 10 l
- **1,79 €/litro**



ACEITE AROMATIZADO



- 2341
- ACEITE AROMATIZADO A LA TRUFA
- 12 Botellas x 250 ml
- **7,95 €/botella**



- 1850
- ACEITE PARA FREIR GRAN CHEF
- 1 Bidón x 10 l
- **1,95 €/litro**

REGALO

BOTELLA DOSIFICADORA



Ref. 478

Por cada **60€** de compra en cualquier tipo de aceite.

jetcooking



Las mejores albóndigas de BACALAO

- ✓ Producido en Banyeres de Mariola (Alicante).
- ✓ Sin conservantes ni colorantes.
- ✓ Bacalao Gadus Mhorua.
- ✓ Hecho con:
Ajo fresco de las Pedroñeras.
Huevos frescos con cascara.
Perejil fresco.



14
gramos

NUEVO

- 2036
- MINI ALBÓNDIGAS DE BACALAO JET
- 3 Bolsas x 1 kg
- 4,95 €/kg
- Unidad de 14 g a 0,07 €



36
gramos

NUEVO

- 235
- ALBÓNDIGAS DE BACALAO JET
- 3 Bolsas x 1 kg
- 4,50 €/kg
- Unidad de 36 g a 0,16 €



36
gramos

NUEVO

- 1708
- ALBÓNDIGAS DE BACALAO JET EXTRA 31% BACALAO
- 3 Bolsas x 1 kg
- 6,50 €/kg
- Unidad de 36 g a 0,23 €



60
gramos

NUEVO

- 237
- CROQUETÓN DE BACALAO JET
- 3 Bolsas x 1 kg
- 4,50 €/Kg
- Unidad de 60 g a 0,27 €

Sabor a tradición

- ✓ Producido en Castellón.
- ✓ Sin aditivos ni conservantes.
- ✓ Hecho con ajo fresco de las Pedroñeras.
- ✓ A los dientes del ajo se les ha extraído el corazón antes de picarlos así no repite y sienta mucho mejor.
- ✓ Textura súper densa exactamente igual que el hecho en casa.



NUEVO

- 484
- ALLIOLI ARTESÀ JET
- 4 Botes x 1 kg
- 7,50 €/bote



2532 ❄️
PALITOS DE BERENJENA
EN TEMPURA
4 Bolsas x 1 kg
: 3,75 €/kg

429 ❄️
GAMBÓN JUMBO EN TEMPURA
1 Caja x 1,5 kg
: 21,90 €/kg



1694 ❄️
DADOS DE QUESO FRESCO
EN TEMPURA
3 Bolsas x 750 g
: 12,50 €/kg

1683 ❄️
DADOS DE BACALAO
EN TEMPURA
1 Caja x 2 kg
: 9,95 €/kg



957 ❄️
ALCACHOFITAS BABY
EN TEMPURA
2 Bolsas x 1 kg
: 10,95 €/kg

MERLUZA



2098 🌱
SURFERS DE MERLUZA
(33 G/APROX.)
1 Caja x 4 kg
: **4,50 €/kg**
Unidad de 33 g a 0,15 €



1996 🌱
BOCADITOS DE MERLUZA
AJO PEREJIL (20 G/APROX.)
3 Bolsas x 1 kg
: **8,00 €/kg**
Unidad de 20 g aprox. a 0,16 €



662 🌱
DORE DE MERLUZA
(125 G/APROX.)
8 Bolsas x 625 g
: **7,95 €/kg**
Unidad de 125 g a 0,99 €



278 🌱
RODAJA DE MERLUZA REBOZADA
(85 G/APROX.)
4 Bolsas x 1 kg
: **6,50 €/kg**
Unidad de 85 g a 0,55 €

466 🌱
FILETE MERLUZA REBOZADO
AL HUEVO (90 G/APROX.)
1 Caja x 2,5 kg
: **6,75 €/kg**
Unidad de 90 g a 0,61 €



CEFALÓPODOS



2506 ❄️
CALAMAR PATAGÓNICO
LIMPIO SIN PIEL
(10/13 CM/VAINA)

6 Placas x 1 kg

8,25 €/kg

1943 ❄️
CALAMAR PATAGÓNICO
LIMPIO CON PIEL
(10/13 CM/VAINA)

6 Placas x 1 kg

8,25 €/kg



3033 ❄️
HUEVAS DE SEPIA

6 Bolsas x 1 kg

8,50 €/kg



306 ❄️
SEPIA SUCIA DEL MAR DEL NORTE
(500/1000 G)

1 Caja x 8 kg

5,50 €/kg



180 ❄️
DADOS DE SEPIA MARROQUÍ
SIN PIEL

6 Bolsas x 1 kg

11,70 €/kg



ATÚN



2496 
SOLOMILLO DE ATÚN
(170/230 G/PIEZA)

3 Bolsas x 1 kg

10,95 €/kg

Ración de 200 g a 2,19 €



4002 

VENTRESCAS DE ATÚN
SIN PIEL

Peso variable

9,75 €/kg

Ración de 150 g a 1,46 €

393 
RODAJAS DE ATÚN
(180/350 G)

1 Caja x 4 kg

8,75 €/kg

Ración de 265 g a 2,32 €



2186 

LOMO DE ATÚN SIN PIEL
DESCONGELADO

Peso variable

12,90 €/kg

Ración de 150 g a 1,94 €

1015 
MOJAMA DE ATÚN
EXTRA

Peso variable

38,50 €/kg





264 
TARTAR DE ATÚN 80 G

20 Unidades x 80 g

4,95 €/ud.



1971 
TATAKI DE ATÚN 250 G

12 Unidades x 250 g

7,95 €/ud.



1909 
ATÚN LISTADO EN BOLSA

16 Bolsas x 1 kg

5,95 €/bolsa



1822 
CARPACCIO DE ATÚN 70 G

20 Unidades x 70 g

4,75 €/ud.



40 
TRONCOS DE ATÚN CLARO EN LATA

12 Latas x 900 g

7,90 €/lata

CARNES

NUEVO



479 
COSTILLAS DE TERNERA

Peso variable

15,50 €/kg

Ración de 250 g a 3,88 €



1750 

ENTRAÑAS DE AÑOJO
(1000 G/PIEZA APROX.)

Peso Variable

8,40 €/kg

Ración de 150 g a 1,26 €



1432 

SOLOMILLO DE VACA
(2000/2500 G)

Peso variable

20,90 €/kg

Ración de 180 g a 3,76 €



LOMO BAJO DE VACA

 1542 | (4/5 KILOS/PIEZA)

Peso variable

 1431 | (5/6 KILOS/PIEZA)

Peso variable

10,75 €/kg

Ración de 180 g a 1,94 €

11,30 €/kg

Ración de 180 g a 2,03 €



2509 

PICAÑA DE TERNERA

Peso variable

10,95 €/kg

Ración de 150 g a 1,64 €



2325 
CHULETÓN DE TERNERA
(500/600 G/PIEZA)

Peso Variable

14,90 €/kg

Ración de 550 g a 8,20 €



1713 
CHULETA DE PAVO

1 Caja x 3 kg

6,95 €/kg

Ración de 150 g a 1,04 €



504 
CHULETA DE CENTRO
DE CERDO

1 Caja x 5 kg

3,95 €/kg

Ración de 150 g a 0,59 €



572 
CHULETA DE CORDERO NACIONAL

1 Caja x 3,6 kg

17,95 €/kg

Ración de 200 g a 3,59 €

2210 
CHULETAS DE CABRITO NACIONAL

1 Caja x 3,6 kg

16,95 €/kg

Ración de 220 g a 3,73 €

CARNES



- 1729 ❄️
- POLLO LIMPIO TROCEADO**
- Peso variable
- 3,40 €/kg**



- 752 ❄️
- CONEJO TROCEADO**
- Peso variable
- 6,95 €/kg**

- 1902 ❄️
- PECHUGA DE PAVO FILETEADA**
- 1 Caja x 5 kg
- 6,95 €/kg**
- Ración de 150 g a 1,04 €



- 2418 ❄️
- SOLOMILLO DE PAVO**
- Peso variable
- 6,95 €/kg**
- Ración de 150 g a 1,04 €

- 542 ❄️
- PICANTONES (300/450 G)**
- 1 Caja x 10 uds.
- 1,80 €/ud.**



GAZPACHO



1809 
GAZPACHO ANDALUZ
10 Bricks x 1 l
: **2,40 €/litro**



1926 
SALMOREJO
10 Bricks x 1 l
: **2,75 €/litro**



2248 
HUEVO DURO COCIDO
Y PELADO
1 Bote x 40 Uds.
: **0,28 €/ud.**



185 
JAMÓN SERRANO PICADO
10 Bandejas x 500 g
: **4,95 €/bandeja**

POSTRES INDIVIDUALES




147 
TIRAMISÚ INDIVIDUAL 100 G
10 Unidades x 100 g
: 1,40 €/ud.



2504 
CREP DE MANZANA Y PASAS 90 G
20 Unidades x 90 g
: 1,00 €/ud.



NUEVO
481 
TARTA VASCA DE QUESO INDIVIDUAL 120 G
9 Unidades x 120 g
: 1,00 €/ud.



NUEVO
486 
TARTA VASCA DE QUESO CON
NARANJA INDIVIDUAL 120 G
9 Unidades x 120 g
: 1,20 €/ud.

2501 
CREP DE NUTELLA 70 G
24 Unidades x 70 g
: 1,35 €/ud.





NUEVO



489 
COPA PREMIUM DE TURRÓN
18 Unidades x 130 ml
: **0,69 €/ud.**

NUEVO



490 
COPA PREMIUM DE
SORBETE DE LIMÓN
18 Unidades x 130 ml
: **0,60 €/ud.**

NUEVO



491 
COPA PREMIUM DE VAINILLA
CON CARAMELO
18 Unidades x 130 ml
: **0,60 €/ud.**


NUEVO



495 
COPA PREMIUM
DE CHOCOLATE
18 Unidades x 130 ml
: **0,60 €/ud.**

NUEVO



496 
COPA PREMIUM CAPUCCINO
18 Unidades x 130 ml
: **0,60 €/ud.**



Espicias

20% dto.
en toda la gama

		PRECIO TARIFA	PRECIO OFERTA
1162	AJO MOLIDO	6 Botes x 400 g	4,28 €/bote
1163	AJO Y PEREJIL MOLIDO	6 Botes x 225 g	3,00 €/bote
1543	ALBAHACA EN HOJA	6 Botes x 140 g	2,08 €/bote
2301	AZAFRÁN EN HEBRAS	12 Estuches x 2 g	4,36 €/estuche
2299	AZAFRÁN MOLIDO	100 Sobres x 0,125 g	26,00 €/caja
1165	CANELA EN RAMA	6 Botes x 25 uds.	7,28 €/bote
1164	CANELA MOLIDA	6 Botes x 325 g	4,08 €/bote
1544	CAYENA OJO DE PÁJARO	6 Botes x 175 g	4,28 €/bote
1166	COLORANTE ALIMENTARIO	6 Botes x 900 g	3,44 €/bote
1547	COMINO EN GRANO	6 Botes x 325 g	4,48 €/bote
1548	CURRY	6 Botes x 400 g	3,96 €/bote
1549	ENELDO HOJA	6 Botes x 160 g	4,24 €/bote
1550	ESTRAGÓN HOJA	6 Botes x 50 g	2,44 €/bote
1207	HIERBAS DE PROVENZA	6 Botes x 140 g	2,20 €/bote
1208	LAUREL EN HOJAS	6 Botes x 100 g	2,96 €/bote
1209	NUEZ MOSCADA	6 Botes x 400 g	10,08 €/bote
1210	ORÉGANO EN HOJAS	6 Botes x 140 g	2,28 €/bote
1211	PEREJIL EN HOJAS	6 Botes x 100 g	2,80 €/bote
1212	PIMENTÓN DULCE	6 Botes x 800 g	5,48 €/bote
1894	PIMENTÓN DULCE AHUMADO EXTREMEÑO	6 Botes x 350 g	4,44 €/bote
1357	PIMENTÓN PICANTE	6 Botes x 400 g	3,19 €/bote
1159	PIMIENTA BLANCA MOLIDA	6 Botes x 450 g	7,00 €/bote
1160	PIMIENTA NEGRA EN GRANO	6 Botes x 425 g	4,88 €/bote
1161	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	6 Botes x 425 g	4,92 €/bote
1158	PIMIENTA VERDE EN GRANO	24 Latas x 170 g	2,00 €/lata
64	PIMIENTA NEGRA MOLIDA EN BOLSITA	6 Estuches x 1000 uds. x 0,4 g	6,60 €/estuche
1560	CINCO PIMIENTAS	6 Botes x 325 g	4,28 €/bote
1606	PULPA DE ÑORA	12 Botes x 140 g	1,40 €/bote
2452	PULPA DE PIMIENTO CHORICERO	12 Botes x 140 g	1,40 €/bote
1561	ROMERO EN HOJA	6 Botes x 150 g	1,88 €/bote
1213	TOMILLO EN HOJA	6 Botes x 160 g	2,44 €/bote
1555	ÑORAS	12 Bolsas x 500 g	13,40 €/bolsa
1861	SAL EN BOLSITA	6 Estuches x 1000 uds. x 1 g	2,80 €/estuche
1156	SAL FINA MARINA T1	12 Bolsas x 1 kg	0,28 €/kg
1157	SAL GRUESA MARINA T3	12 Bolsas x 1 kg	0,28 €/kg
2227	SAL MALDON EN CUBO	1 Bote x 1,4 kg	15,16 €/bote
959	SAL MALDON PAQUETE	12 Paquetes x 250 g	3,04 €/paquete



CASTELLÓN | VALENCIA | ALICANTE

Conservación:



PRECIO SIN IVA. Sugerencia de presentación. Venta por cajas hasta fin de existencias. Documento no contractual válido excepto error tipográfico. Válido del 01 al 30 de Abril de 2024.

Pol. Industrial Bassa-La Reva. Parc. 9. C. Poniente S/N, Riba-roja de Túria, 46394, València (España)

☎ 96 166 74 06

✉ info@jetextramar.com

📱 @jetextramar.com

🌐 jetextramar.com

¿CONOCES JET EXTRAMAR?

